REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/05/2023

ESTADO No. 81

Radicacién

76001400300620160033900

76001400300620180024400

76001400300620190044300
76001400300620190090400

76001400300620200018500

76001400300620200032100

76001400300620200067000

76001400300620220030000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALTOS DEL AGUACATAL

CARLOS ARTURO ARIAS

JM INMOBILIARIA S.A.S.

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

BANCO DE BOGOTA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

PAOLA ANDREA OCAMPO Y
OTRO

MARIA ADRIANA MONTOYA
MARTINEZ

Demandado

MARIA VIVIANA BARON ROJAS

BANCO DAVIVIENDA S.A. (antes
LEASING BOLIVAR COMPANIA
DE FINANCIMIENTO
COMERCIAL)

STEVEN DIAZ HERRERA

JESUS ANTONIO VELASQUEZ
HENAO

JHON ALEXANDER ACOSTA
GIRALDO

TRIFON QUINONEZ VALENCIA

MARIA JUANA ANDRADE DE
PALOMINO HEREDEROS DE
SABINO PALOMINO Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APD. CIELO MANRIQUE
ESPADA

Desc. Actuacién

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP

Auto de Tramite OBS. Contestacioén Curadora Ad Litem

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles
Municipales de Ejecucion de Sentencias -Reparto-

Auto pone en conocimiento OBS. Inscripcién de Demanda

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito -
Reconoce Personeria y Glosa Consignacion Por Concepto
de Costas

Fecha
Registro

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620220042700

76001400300620220046700

76001400300620220070000

76001400300620220080200

76001400300620230006000

76001400300620230014100

76001400300620230016100

76001400300620230017000

76001400300620230020400

76001400300620230021400

76001400300620230021900

76001400300620230022400

76001400300620230027300

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacion
Patrimonial

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesion

Verbal

PIONEROS CINCO ESTRELLAS

ALFREDO HERNANDEZ
MIRANDA

EDIFICIO REMANSO DE BELLA
SUIZA P.H.

RCI COLOMBIA S.A. COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO

SARITA MILLAN RENGIFO

PAZAVAR S.A.S.

CONRADO ALFONSO OSORIO
GIL

MARTHA CECILIA BOCANEGRA

MARGARITA AGUDELO
SOLARTE

CONJUNTO RESIDENCIAL K108
CEDRO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
FAMILIAR DE LOS
TRABAJADORES DE LA
SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA
COOFAMILIAR

MARIA LIDA VELASCO
SANCHEZ

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER SAS

APDO ALVARO HERNAN
CAMPO DELGADO

APDO EFRAIN ALONSO LOPEZ
ROJAS

APDO ESTEBAN GONZALEZ
CARDONA

APDO CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO CALED CANO PALACIOS

APDO DAVID GUILLERMO
MOSSOS LOPEZ

APDO SERVIO TULIO HERRERA
JATIVA

VARIOS ACREEDORES

FALABELLA DE COLOMBIA S.A.

APDO MARIA DEL PILAR
GALLEGO M

APDO LEITA LUCIA RODRIGUEZ
GONZALEZ

APDO RODRIGO CALDERON
SOLARTE

APDO LIZZETH VIANEY
AGREDO CASANOVA

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito

Auto ordena correr traslado OBS. Contestacion de la
Demanda 5 Dias Conforme al Art. 370 CGP - Reconoce
Personeria y Tiene por Notificado al Demandado por
Conducta Concluyente

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito y
Reconoce Personeria

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito

Auto de Tramite OBS. Agréguese Notificaciones
Personales

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. Auto
No. 1239 del 16 de marzo de 2023 - Glosa Consignacion
del Canon de Arrendamiento y Contestacion de la
Demanda y Memorial Descorriendo Traslado

Auto reconoce personeria OBS. Y Glosa Contestacion de
la Demanda

Auto reconoce personeria OBS. Y Glosa Constancia de
Pago de los Honorarios Provisionales

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. A la Parte Actora Para que Realice la

Notificacién en debida Forma

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia de Primera Instancia OBS. -- Sin
Observaciones.

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023



BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A.

. . . APDO ANGELICA MAZO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620230028300 | Ejecutivo Singular gAFgullejEli m':fé% RASA) CASTARO ObSEnaciones. 17/05/2023 1

BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A. APDO ANGELICA MAZO
76001400300620230028300 | Ejecutivo Singular (ANTES BANCO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. | 17/05/2023 2

CREDIFINANCIERA S.A)) CASTANO
. . . APDO JOSE IVAN SUAREZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620230034000 | Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. ESCAMILLA Observaciones. 17/05/2023 1
jecutivo Singular A uto decreta medida cautelar . -- Sin Observaciones.
760014 202 4 Ejecutivo Singul BANCO DE BOGOTA S.A Sk VAN SUAREZ Auto d did lar OBS. - Sin Observaci 17/05/2023 2
BANCO BILBAO VIZCAYA . . . . .
. . . APDO JOSE IVAN SUAREZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620230035000 | Ejecutivo Singular égﬁg%ﬁ? ACOLOM BIABBVA | CoCAMILLA ObSENACIONeS. 17/05/2023 1
BANCO BILBAO VIZCAYA
Ejecutivo Singular ARGENTARIA COLOMBIA BBVA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 17/05/2023 2
: . inaul égggMJEEAE IVAN SUAREZ d did | in Ob . 105/

COLOMBIA S.A.

Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



