REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/05/2023

ESTADO No. 81

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620160033900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DEL AGUACATAL	MARIA VIVIANA BARON ROJAS	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP	17/05/2023		1
76001400300620180024400	Verbal Sumario	CARLOS ARTURO ARIAS	BANCO DAVIVIENDA S.A. (antes LEASING BOLIVAR COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO COMERCIAL)	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP	17/05/2023		1
76001400300620190044300	Verbal Sumario	JM INMOBILIARIA S.A.S.	STEVEN DIAZ HERRERA	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP	17/05/2023		1
76001400300620190090400	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	JESUS ANTONIO VELASQUEZ HENAO	Auto de Trámite OBS. Contestación Curadora Ad Litem	17/05/2023		1
76001400300620200018500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	JHON ALEXANDER ACOSTA GIRALDO	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	17/05/2023		1
76001400300620200032100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	TRIFON QUIÑONEZ VALENCIA	Auto ordena enviar proceso OBS. Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	17/05/2023		1
76001400300620200067000	Verbal	PAOLA ANDREA OCAMPO Y OTRO	MARIA JUANA ANDRADE DE PALOMINO HEREDEROS DE SABINO PALOMINO Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto pone en conocimiento OBS. Inscripción de Demanda	17/05/2023		1
76001400300620220030000	Ejecutivo Singular	MARIA ADRIANA MONTOYA MARTINEZ	APD. CIELO MANRIQUE ESPADA	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito - Reconoce Personería y Glosa Consignación Por Concepto de Costas	17/05/2023		1

76001400300620220042700	Ejecutivo Singular	PIONEROS CINCO ESTRELLAS	APDO ALVARO HERNAN CAMPO DELGADO	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito	17/05/2023	1
76001400300620220046700	Verbal	ALFREDO HERNANDEZ MIRANDA	APDO EFRAIN ALONSO LOPEZ ROJAS	Auto ordena correr traslado OBS. Contestación de la Demanda 5 Días Conforme al Art. 370 CGP - Reconoce Personería y Tiene por Notificado al Demandado por Conducta Concluyente	17/05/2023	1
76001400300620220070000	Ejecutivo Singular	EDIFICIO REMANSO DE BELLA SUIZA P.H.	APDO ESTEBAN GONZALEZ CARDONA	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito y Reconoce Personería	17/05/2023	1
76001400300620220080200	Ejecutivo Singular	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Merito	17/05/2023	1
76001400300620230006000	Verbal	SARITA MILLAN RENGIFO	APDO CALED CANO PALACIOS	Auto de Trámite OBS. Agréguese Notificaciones Personales	17/05/2023	1
76001400300620230014100	Verbal	PAZAVAR S.A.S.	APDO DAVID GUILLERMO MOSSOS LOPEZ	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Auto No. 1239 del 16 de marzo de 2023 - Glosa Consignación del Canon de Arrendamiento y Contestación de la Demanda y Memorial Descorriendo Traslado	17/05/2023	1
76001400300620230016100	Verbal Sumario	CONRADO ALFONSO OSORIO GIL	APDO SERVIO TULIO HERRERA JATIVA	Auto reconoce personería OBS. Y Glosa Contestación de la Demanda	17/05/2023	1
76001400300620230017000	Liquidación Patrimonial	MARTHA CECILIA BOCANEGRA	VARIOS ACREEDORES	Auto reconoce personería OBS. Y Glosa Constancia de Pago de los Honorarios Provisionales	17/05/2023	1
76001400300620230020400	Verbal Sumario	MARGARITA AGUDELO SOLARTE	FALABELLA DE COLOMBIA S.A.	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1
76001400300620230021400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL K108 CEDRO	APDO MARIA DEL PILAR GALLEGO M	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1
76001400300620230021900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR DE LOS TRABAJADORES DE LA SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA COOFAMILIAR	APDO LEITA LUCIA RODRIGUEZ GONZALEZ	Auto requiere OBS. A la Parte Actora Para que Realice la Notificación en debida Forma	17/05/2023	1
76001400300620230022400	Sucesión	MARIA LIDA VELASCO SANCHEZ	APDO RODRIGO CALDERON SOLARTE	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1
76001400300620230027300	Verbal	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS	APDO LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1

76001400300620230028300	Ejecutivo Singular	BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A. (ANTES BANCO CREDIFINANCIERA S.A.)	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1	I
76001400300620230028300	Ejecutivo Singular	BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A. (ANTES BANCO CREDIFINANCIERA S.A.)	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	2	2
76001400300620230034000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1	1
76001400300620230034000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	2	2
76001400300620230035000	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	1	I
76001400300620230035000	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/05/2023	2	2

Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria